

Nikolaj Tinggaard Jørgensen Holding ApS

Porsevænget 4
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 30235169

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

Dirigent

Navn: Nikolaj Ulrik Tinggaard Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nikolaj Tinggaard Jørgensen Holding ApS
Porsevænget 4
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 30235169

Hjemsted: Kgs. Lyngby

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Nikolaj Ulrik Tinggaard Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i børsnoterede værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 43 t.kr, hvilket ledelsen vurderer som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.750)	(9.375)
Andre finansielle indtægter		9.900	222.971
Andre finansielle omkostninger		<u>(55.725)</u>	<u>(3.760)</u>
Resultat før skat		(54.575)	209.836
Skat af årets resultat		<u>11.429</u>	<u>(49.295)</u>
Årets resultat		<u>(43.146)</u>	<u>160.541</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført resultat		<u>(94.846)</u>	<u>109.941</u>
		<u>(43.146)</u>	<u>160.541</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		11.429	0
Andre tilgodehavender		2.178	1.342
Tilgodehavender		13.607	1.342
Andre værdipapirer og kapitalandele		496.950	548.750
Værdipapirer og kapitalandele		496.950	548.750
Likvide beholdninger		21.996	102.902
Omsætningsaktiver		532.553	652.994
Aktiver		532.553	652.994

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		296.943	391.789
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital		<u>473.643</u>	<u>567.389</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.637	5.637
Skyldig selskabsskat		45.953	74.629
Anden gæld		<u>2.320</u>	<u>339</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>58.910</u>	<u>85.605</u>
Gældsforpligtelser		<u>58.910</u>	<u>85.605</u>
Passiver		<u>532.553</u>	<u>652.994</u>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	391.789	50.600	567.389
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(94.846)	51.700	(43.146)
Egenkapital ultimo	125.000	296.943	51.700	473.643

Noter

1. Eventualforpligtelser

Ingen.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
